
Campeonato de España de  Arco  Recurvo y Arco  Compuesto en sala 2024-2025
Real Federación Española de Tiro con Arco (ES25-03)
Valladolid, Del 06-02-2025 al 09-02-2025
Jueces: GARROTE RAMOS ANTONIO, CABRERA SÁNCHEZ IÑIGO, CAMPOS ALONSO SUSANA, DEL VALLE ORTIZ MONTSERRAT, GIMENEZ HERNÁNDEZ FRANCISCO JOSE, MORÁN ÁLVAREZ MODESTO, MORILLO GUIJARRO MARISA
Director de Tiro: GUIMERÁ YÉCORA CRISTINA
Jurado de Apelación: MONTES TIERNO RUBEN, SALAS RIERA ROSER, SANCHEZ MEDRANO MARIO, TEJERO OLVARES REBECA, GARCÍA CAUMEL JAVIER ALFONSO, MEDRANO ARIETA FELIX RAUL, MORILLO PRATS DANIEL
Comité de Organización: CHABOUK JOKHADAR RIFAAT, BENITO GARCÍA DEL VALLE VICTOR, CHABOUK JOKHADAR RIFAAT, BLÁZQUEZ LOZANO JOSE, MORILLO PRATS CARLOS, CUENCA MARTÍN JAVIER

Equipo Recurvo sub 15 mixto
1

16

Andalucía
MORENO HERNANDEZ Elsa
PALOMO SANCHEZ Rodrigo

Pase directo

36 34 35

39 36 37

9

8

Aragón
PALLARUELO JARNE Lizara
SALVADOR CASAO Eric

Navarra
BASSOGOG NYANITH Erika Laurel
SANCHEZ REDÍN Adrián

0 

6 

5

12

Galicia
ZARAGOZA LOPEZ Iria
DOVAL VALERA Beltran

Pase directo

13

4
Madrid

AMOR GONZALEZ Ana Maria
VILCHEZ MOLINERA Aarón

Pase directo

3

14

Asturias
ROMERO ANTOMIL Alana
DÍAZ CALVO Nicolás

Pase directo

27 36 35

37 37 38

11

6

Castilla y León
PETISCO GALLEGO Ariadna
ASENJO GONZÁLEZ Alejandro

Valencia
BADIA MUÑOZ Mireia
ESTEVE SERRALTA Camilo

0 

6 

38 37 37

38 38 38

7

10

Cantabria
GONZÁLEZ DE LA HERA Adriana
RUIZ DE VILLA MARTINEZ Nicolas

Extremadura
VAZQUEZ LORENZO Alicia
ABAD GONZALEZ Jose Luis

1 

5 

15

2
Baleares

VALENTE RIBAS Maria
ALTADILL CARDONA Pau

Pase directo

39 39 38

36 35 37

Andalucía

Navarra

6 

0 

37 38 37

37 39 40

Galicia

Madrid

1 

5 

40 40 37 38

36 38 39 35

Asturias

Valencia

6 

2 

36 36 32

39 38 40

Extremadura

Baleares

0 

6 

38 39 38

40 40 39

Andalucía

Madrid

0 

6 

39 39 39 39

39 38 40 39

Asturias

Baleares

5 

4 

T.19+

T.19

Bronce

37 39 39 37

39 38 36 38

Andalucía

Baleares

4 

5 

T.20

T.20+

Oro

40 38 40 38

38 40 38 40

Madrid

Asturias

6 

4 

T.20

T.18
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